
1 
 

 

ALBO ON LINE  

SITO WEB  

 AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE   

ATTI  
  

  

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA  per selezione di un esperto interno COLLAUDAtore per 

la realizzazione del progetto “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”- 
Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID/50636 del 27/12/2021 per la realizzazione di ambienti e laboratori per 

l’educazione e la formazione alla transizione ecologica.  Codice Progetto: 13.1.4A-FESRPON-CA-2022-61 -  CUP 
F59J22000070006 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

VISTO  l’Avviso Pubblico per la realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 
transizione ecologica prot. AOODGEFID/50636 del 27/12/2021 per la realizzazione di ambienti e laboratori 
per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica, Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli  effetti della  crisi  nel contesto della pandemia  di COVID -19 e  delle 
sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” -Obiettivo 
specifico 13.1:Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia Azione 13.1.4 – “Laboratori 
green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”; 

VISTA  lettera di autorizzazione del progetto prot AOODGEFID/35909 del 24/05/2022;  

VISTO il decreto di assunzione a bilancio prot. n. 5040 del 29/06/2022; 

VISTE  le delibere del Collegio dei docenti n. 404 del 10/01/2022 e del Consiglio di Istituto n. 52 del  03/02/2022  
di adesione al progetto;  

VISTO   l’avviso  prot. n. 8014 dell’ 11/11/2022 di selezione per personale interno per il reclutamento di un 

esperto interno collaudatore al fine della realizzazione del progetto “Laboratori green, sostenibili e 
innovativi per le scuole del secondo ciclo”;  

PRESO ATTO  del verbale prot. n. 8426 del 24/11/2022 redatto dalla Commissione di Valutazione nominata il 

22/11/2022 con nota prot. n. 8334; 
DATO ATTO   che è pervenuta una sola istanza di partecipazione da parte di personale interno secondo le modalità e nei 

termini previsti dall’ avviso interno  prot. n. 8014 dell’ 11/11/2022 

  

DETERMINA  

 

la pubblicazione, in data odierna, della seguente Graduatoria definitiva  per selezione di un esperto interno  

COLLAUDATORE per la realizzazione del progetto “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole 
del secondo ciclo”- Codice Progetto: 13.1.4A-FESRPON-CA-2022-61 -  CUP F59J22000070006 

 

 

 

 

 

  
  
  
  





2 
 

 

 

 

 

  

                                                                                                                                      La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Anna Rita Carrafiello*   

 
 (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Graduatoria definitiva  esperto interno  collaudatore per la realizzazione del progetto “Laboratori green, 
sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”- 

E
S

P
O

S
IT

O
 L

O
R

E
N

Z
O

  

L
au

re
a 

q
u

in
q

u
en

n
al

e
   

1
1

0
 e

 l
o

d
e 

 p
u

n
ti

 2
5

   
1

0
0
-1

1
0
  

p
u

n
ti

 2
0

  <
 1

0
0

  
p
u

n
ti

 1
0
 

L
au

re
a 

tr
ie

n
n

al
e 

p
u

n
ti

 2
0
 

D
ip

lo
m

ap
u

n
ti

 1
0
 

C
o

n
se

g
u

im
en

to
 d

i 
ce

rt
if

ic
az

io
n

i 
in

fo
rm

at
ic

h
e 

ri
co

n
o

sc
iu

te
: 

A
IC

A
 

E
C

D
L

, 
A

IC
A

 E
U

C
IP

, 
E

IP
A

S
S

, 
M

IC
R

O
S

O
F

T
 I

C
3

, 
ec

c.
 P

u
n

ti
 1

 

p
u

n
to

 p
er

 o
g

n
i 

ti
to

lo
 f

in
o

 a
 u

n
  
m

as
si

m
o

 d
i 

5
 p

u
n

ti
  

  

  
E

sp
er

ie
n

za
 n

el
l’

am
b

it
o

 d
ei

 P
O

N
 F

E
S

R
/F

S
E

 e
 P

O
R

 (
p

ro
g

et
ti

st
a,

 

tu
to

r,
 e

sp
er

to
, 
fi

g
u
ra

 a
 s

u
p
p

o
rt

o
, 

v
al

u
ta

to
re

, 
ec

c.
) 

  
(3

  
p
u

n
ti

 p
er

 o
g

n
i 

es
p

er
ie

n
za

, 
fi

n
o

 a
 u

n
 m

as
si

m
o

 d
i 

1
5

 p
u
n

ti
 )

  
 

  
P

re
ce

d
en

ti
 i

n
ca

ri
ch

i 
d

i 
co

ll
au

d
at

o
re

 i
n

 p
ro

g
et

ti
 f

in
an

zi
at

i 
d

al
 f

o
n

d
o

 

so
ci

al
e 

eu
ro

p
eo

 (
F

E
S

R
) 

 

(5
  

p
u

n
ti

 p
er

 o
g

n
i 

es
p

er
ie

n
za

, 
fi

n
o

 a
 u

n
 m

as
si

m
o

 d
i 

1
5

 p
u
n

ti
 )

 

C
o

n
o

sc
en

za
 e

 u
ti

li
zz

o
 d

i 
st

ru
m

en
ta

zi
o

n
i 

d
i 

la
b
o

ra
to

ri
o

 i
n

er
en

ti
 a

l 

se
tt

o
re

 d
i 

p
er

ti
n

en
za

  
 

(p
re

se
n

ta
re

 a
u

to
d

ic
h

ia
ra

zi
o
n

e)
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  

  
A

n
zi

an
it

à 
d

i 
se

rv
iz

io
  

F
in

o
 a

 5
 a

n
n

i 
 -

 p
u
n

ti
 5

 

O
lt

re
 5

 a
n

n
i 

–
 p

u
n

ti
 1

0
 

 

 // // 10 // 6 //  20 10 46 


		2022-11-30T11:11:27+0100
	ANNA RITA CARRAFIELLO




